hereditarie (dg: su) vendiderunt The (dg: Ludolpho de Boemel ad opus #?patris# Theoderici Buc filii quondam Godefridi van der Sporct) #Godescalco Buc filio quondam God[escalci] van den Sporct# supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: super omnia ratam servare et cum eo Hubertus de Ghemert eius 'eius frater) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg:et quorumcumque heredum) et dicti quondam Gerardi Vosse et quondam domicelle Mabelie sue uxoris et quorumcumque heredum eorundem (dg: Ge) quondam Gerardi Vos et domicelle Mabelie deponere et quod ipsi (dg: Emo) Hubertum filium #naturalem# quondam Emondi de Ghemert filii dicti quondam Johannis de Ghemert (dg: su) quamcito ad 'partes redierit super dicta paccione et jure ad opus dicti (dg: Theoderici #Ludolphi# Buc) faciet renunciare. Testes Tijt et Spina datum tercia post palmarum.

BP 1182 p 061r 03 di 13-04-1400.

Arnoldus van Vladeracken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Vladeracken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 061r 04 ma 12-04-1400.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct verkocht aan Theodericus van Berze bakker zv Theodericus van Berze een b-erfcijns van 4 pond geld, die wijlen Theodericus Buc grootvader van eerstgenoemde Theodericus Buc beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Godefridus gnd Dachverlies, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus enerzijds en erfgoed van Gerardus van den Wiel anderzijds, welke cijns nu aan hem behoort.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct annum et hereditarium censum quatuor librarum (dg: quem) monete quem Theodericus (dg: Buc) quondam Buc avus olim (dg: dicti) primodicti Theoderici Buc solvendum habuit hereditarie (dg: nativitatis Domini) mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area (dg: sita in Busco in vico Vuchtensi in) quondam Godefridi dicti Dachverlies #sita in Busco in vico Vuchtensi# inter hereditatem Theoderici van den Hoevel filii quondam Cristiani ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Wiel ex alio {liggende streep om open ruimte deels op te vullen} et quem censum nunc ad se (dg: spectantem) spectare dicebat hereditarie vendidit Theoderico de Berze #pistori# filio Theoderici de Berze (dg: p) promittens super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes Tijt et Wolph datum secunda post palmarum.